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TEKIS UZLUKSIZ FUNKSIYALARNI ILM- FANNING TURLI 
SOHALARDA QO’LLANILISHI HAQIDA 

Aktamov F. S.
 Chirchiq davlat pedagogika universiteti Algebra va 

matematik analiz kafedrasi tayanch doktoranti 
Boymurodova D.B.

 Matematika va informatika fakulteti talabasi 

Tayanch  soʻzlar: tekis uzluk, funksiyalar, ilm- fan, matematika, fizika, kimyo, biologiya, 
informatika, differensial tenglamalar.

Ключевые слова: плоская непрерывность, функции, наука, математика, физика, хи-
мия, биология, информатика, дифференциальные уравнения.
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Funksiyani tekis uzluksizligi matematikada va uning ilmiy va amaliy 
sohalarda muhim ro’l o’ynaydi. Funksiya tekis uzluksizligi ilim fanda juda 
keng qo’llaniladi, chunki u matematika, fizika, kimyo, biologiya, informatika va 
boshqa sohalarda turli xil hodisalar va jarayonlarni tasvirlashda foydali bo’ladi. 
Masalan: Matematikada funksiya uzluksizligi integral hisoblash, differensial 
tenglamalar, funksiyalarning ekstremumlarini topish va boshqa masalalarni 
yechishda zarur bo’ladi. Fizikada funksiya uzluksizligi harakatlanayotgan 
jismlarning tezlanishi, elektr toki va magnit maydonning kuchlari kabi 
hodisalarni ifodalashda qo’llaniladi. Kimyoda funksiya uzluksizligi kimyoviy 
reaktsiyalarning tezligi, moddalarning erituvchanligi, kislorodga nisbatan 
elektronlarni berish qobiliyati kabi xususiyatlarni ifodalashda qo’llaniladi. 
Biologiyada funksiya uzluksizligi hayvonlar va o’simliklarning o’sishi, 
tarkibiy elementlarning miqdori, genetik kodning shifrlanishi kabi jarayonlarni 
ifodalashda qo’llaniladi. Informatikada funksiya uzluksizligi algoritmik 
tili, dasturlash paradigmalari, ma’lumotlar tuzilmasi va boshqa sohalarda 
dasturlashni yengillashtirishda qo’llaniladi.
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Funksiya uzluksizligi bilan bog’liq ravishda tekis uzluksizlik haqida 
to’xtalib o’tamiz. Malumki funksiya uzluksizligidan har doim tekis uzluksizlik 
kelib chiqavermaydi, lekin funksiya tekis uzluksiz bo’lsa u albatta uzluksiz 
bo’ladi. Funksiya tekis uzluksizligi ham ilm fanning turli sohalarida juda 
keng qo’llaniladi.  Masalan, fizika, kimyo, biologiya, ekologiya, iqtisodiyot, 
matematika va boshqa sohalarda keng qo’llaniladi. Funksiya tekis uzluksizligi 
funksiyani tasvirlashda, uning xususiyatlarini o’rganishda, uning integral 
va differensial hisoblarini qilishda va uning grafikasini chizishda muhim 
ahamiyatga ega. Funksiya tekis uzluksizligi funksiyani o’zgaruvchanlari 
orasidagi aloqani ifodalaydi. Masalan, fizikada harakatlanayotgan jismning 
tezlanishi funksiyasi tekis uzluksiz bo’lsa, u jismning harakatlanishining 
davomiyligini va tartiblikini bildiradi. Agar tezlanish funksiyasi tekis uzluksiz 
bo’lmasa, u jismning harakatlanishining keskin o’zgarishlarini yoki to’siqlarni 
bildiradi. Kimyoda reaksiya tezligi funksiyasi tekis uzluksiz bo’lsa, u reaksiya 
jarayonining barqaror va muvofiqlikini bildiradi. Agar reaksiya tezligi 
funksiyasi tekis uzluksiz bo’lmasa, u reaksiya jarayonining noqulayliklarini yoki 
to’siqlarni bildiradi. Biologiyada aholi soni funksiyasi tekis uzluksiz bo’lsa, u 
aholining o’sishi yoki kamayishi darajasini bildiradi. Agar aholi soni funksiyasi 
tekis uzluksiz bo’lmasa, u aholining o’sishi yoki kamayishi darajasida keskin 
o’zgarishlar yoki buzilishlar bo’lganini bildiradi.

Endi biz funksiyani tekis uzluksizligi haqida batafsilroq to’xtalib o’tamiz va 
bir nechta misollarni tahlil qilamiz
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РEЗЮМE
Ushbu maqolada tekis  uzluksiz funksiyalarni ilm- fanning turli sohalarda qo’llanilishi va Funksiya 

tekis uzluksizligi ilim fanda juda keng qo’llaniladi, chunki u matematika, fizika, kimyo, biologiya, 
informatika va boshqa sohalarda turli xil hodisalar va jarayonlarni tasvirlashda va boshqa masalalarni 
yechishda zarur haqida fikir yuritilgan.

РEЗЮМE
В этой статье рассматривается применение плоских непрерывных функций в различных обла-

стях науки, а плоская непрерывность функций очень широко используется в науке, поскольку она 
необходима для описания различных явлений и процессов в математике, физике, химии, биологии, 
информатике и других областях, а также для решения других задач.

SUMMARY
This article discusses the application of plane continuous functions in various fields of science, and 

the plane continuity of functions is very widely used in science, since it is necessary to describe various 
phenomena and processes in mathematics, physics, chemistry, biology, computer science and other fields, 
as well as to solve other problems.
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